

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220500865
Kundennr.: 16654
Datum: 10. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220501071 vom 10.05.2022; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 46,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005684 *** Ihre Belegnr.: MAIL	20	Stück	8,72	174,40
2	10620		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 256 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 33,20 kg	40	Stück	10,17	406,80
3	201630		FBS Haltenocken, 60 x 120 x 30 mm, z. Anschrauben FBS Haltenocken, 60 x 120 x 30 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 40 mm, zum Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	4,15	41,50
4	20274		Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 16,00 kg	100	Stück	3,00	300,00
5	10653		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und	48	Stück	8,04	385,92

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220500865

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 28,32 kg				
6	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	0,93	93,00
7	20274		Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 16,00 kg	100	Stück	3,00	300,00
8	101024		FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose, 2 x Ø 5,5 -6,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	200	Stück	0,28	56,00
9	101025		FEP Tülle 1-fach, f. Stecker/Kupplungsdose FEP Tülle 1-fach, für Stecker/Kupplungsdose, Ø 10,5-13,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg	200	Stück	0,34	68,00
10	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,00 kg	100	Stück	5,98	598,00
12	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm	48	Stück	8,01	384,48

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220500865

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 28,80 kg				
13	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.808,10
19% MwSt.							533,54
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							3.341,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 197,720

Lief. an Adresse

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen
Deutschland